Z | . O oti06/2023 0. 1123
saveno i xtrato de Conta Corrente Pl
Cliente - Conta atual
Agéncia 708-0
Conta corrente  23367-6 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
Periodo do 05/2023
Langamentos
I_Dt. Bl Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
28/04/2023 Saldo Anterior 0.00C
02/05/2023 - TED-Crédito em Conta 281.462.993 602.64 C
037 0026 5018544000102 ALEPA FORNECED
02/05/2023 - TED-Credito em Conta 281.726.615 9.357.52C
104 0898 18249792000106 FUN MUN DE MEI
02/05/2023 BB Previden RF Fluxo 780 9.960,16 D 0,00 C
03/05/2023 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.323 76.551.77 C
03/05 12:37 CONTA PARTIDA MUNICIPAL
03/05/2023 fundo de investimento BB 1.200.076 408.340.58 C
03/05/2023 Resq.BB Fundos Exclusivos 1.200.192 122.189,27 C
03/05/2023 Resg.BB Fundos Exclusivos 1.200.727 88.278,78 C
03/05/2023 BB Previden RF IDKAZ 1.200.779 4778619 C
03/05/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 219161216 C 4
03/05/2023 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 110.277.00C
03/05/2023 - TED-Crédito em Conta 281.829.974 60264 C d
037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG
03/05/2023 - TED-Credito em Conta 281.946.340 539.100,00C
104 0898 34823005000136 IPMC INST DE P
03/05/2023 - TED-Crédito em Conta 281.968.790 5.087,12C
341 1136 34823005000136 INST PREV DO M
03/05/2023 - Pix - Rejeitado 3.817.403.020 813.76 C &
03/05 12:01 Pagamento rejeitado pelo P
03/05/2023 folha de Pagamento 1.000 14544980 @ @&
03/05/2023 Folha de Pagamento 211.000 6877420 @ (:5
03/05/2023 Folha de Pagamento 301.000 5.087,12D @ \—& ,-(o
03/05/2023 Folha de Pagamento 491.000 86973D ® C’& w
03/05/2023 folha de Pagamento 801.000 676.77406 D@ W
03/05/2023 Folha de Pagamento 821.000 265490,73D @ w
03/05/2023 - Pix - Enviado 50.301 2.518.580,24 D
03/05 09:31 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
03/05/2023 - Pix - Enviado 50.302 813,76 D #& 0&
03/05 12:01 ERIKA SOUZA DE SOUZA
03/05/2023 - Pix - Enviado 50.303 813,76 D @ d&/
03/05 12:12 ERIKA SOUZA DE SOUZA
03/05/2023 BB Previden RF Fluxo 780 100.788,47 D 000C
04/05/2023 - Tarifa Pix Enviado 861.241.200.047.175 1806D @ C&
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/05/2023
04/05/2023 BB Previden RF Fluxo 780 18,05C 000C
05/05/2023 - TED-Crédito em Conta 282.509.568 117.042,48 C
341 1136 34823005000136 INST PREV DO M
05/05/2023 - TED-Crédito em Conta 282.543.306 856640205 C
341 1136 34823005000136 INST PREV DO M
05/05/2023 - Transferéncia enviada 550.708.000.028.333 117.042490D © &C
05/05 08:54 IPMC CDC CONSIGNACAO
05/05/2023 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 856.402,05D 0.00C
09/05/2023 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 8.671.79C
09/05/2023 - Transferéncia enviada 550.708.000.004.145 205000 @ Lb

09/05 10:47 AABB CONTA MOVIMENTO



09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

16/05/2023

16/05/2023
16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

17/05/2023

17/05/2023
22/05/2023

22/05/2023
24/05/2023

24/05/2023
24/05/2023

Transferéncia enviada

09/05 10:47 INTERTON COMERCIO LTDAM
Transferéncia enviada

09/05 10:47 INTERTON COMERCIO LTDAM
Transferéncia enviada

09/05 10:47 DAVID CESAR LOPES

Pgto conta agua

COSANPA

Pagamento de Boleto

EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA
Pagto conta telefone

CLARO S.A.

Pagamento de Boleto

SEATELECOM LTDA

Pagamento de Boleto

DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIR
Pagamento de Boleto

MEIO A MEIO ORIENTAL COMERCIO DE ALIME
Transferéncia recebida

16/05 10:25 IPMC ARRECADACAO

BB Previden RF Fluxc

Transferéncia enviada

16/05 10:13 AMAZONIA COMERCIO DE ART
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAQO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAQO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAQO
Transferéncia enviada

16/05 10:13 IPMC ARRECADACAQO
Pagamento de Boleto

MEIO A MEIO ORIENTAL COMERCIO DE ALIME
Pagamenito de Boleto

DATAPREV - CONTAS A RECEBER
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

8B Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

folha de Pagamento

Transferéncia recebida

22/05 11:09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
BB Previden RF Fluxc

Transferéncia recebida

24/05 11:01 IPMC ARRECADACAQO
Previdenciario RF Perfil

Transferéncia enviada

554.233.000.117.983

554.233.000.117.983

558.698.000.048.074

50.901

50.902

50.903

50.904

50.905

50.906

550.708.000.058.472

1.200.780
550.708.000.043.188

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

51.601

51.602

51.603

51.604

51.605

780

1.200.780

851.000
550.708.000.042.218

780
550.708.000.058.472

1.200.781
550.708.000.024.821

142,000 @ !b
630,000 @ ‘lfb

1.785,00 D 0 “b
335,100 @ ‘6

p—
sos2ne (.
— 2

30000 @ &

4034380 @  (000C Ob
27.750,59 C

41.313,10C
800,00 D0

1960200 0 (Z&
3.505,19D © l&

10123900 (Y
&
16,250,180 @

R

Laig s & W
ss6.700 0 &

21204600 (&7

1185000 @ (/K
W

286046D 0

589,78 D @ (,D
589781 Do l_&

2775058 D 0,00C

1.36235C ‘.g
1.36235D @ 0.00C

6§3.148,26C

63.149,25 D g0¢C

323.08320C

32451881 C

345000 @ b{_//



24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023
26/05/2023

26/05/2023
26/05/2023

26/05/2023
29/05/2023

29/05/2023
29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023
30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023
30/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

24/05 10:55 SUPER POSTO PALMEIRA LTD
Transferéncia enviada

24/05 10:55 IPMC ARRECADACAO
Transferéncia enviada

24/05 10:56 IPMC ARRECADACAQO
Transferéncia enviada

24/05 10:56 IPMC ARRECADACAQ
Pagamento de Boleto

EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

26/05 10:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

26/05 11:49 PMC ARRECADACAO

BB Previden RF Fluxc

Transferéncia recebida

29/05 11:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

29/05 09:56 AGUIAR FILHO E CIALTDA
Pagto conta telefone

Ol SA

Pix - Enviado

29/05 09:57 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/05/2023
88 Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

30/05 08:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE
Transteréncia recebida

30/05 13:26 FPM

BB Prev RF IMA-B5 mais

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

31/05 09:42 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/05 09:42 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/05 09:42 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

31/05 09:43 FME RECURSOS PROPRIOS
BB A¢des Governanga

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

31/05 11:54 IPMC CDC CONSIGNACAO
folha de Pagamento

folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Pix - Enviado

31/05 11:58 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
Pix - Enviado

31/05 11:58 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
SALDO

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

550.708.000.058.472

52.401

780
550.708.000.019.143

1.200.780
550.708.000.019.144

780
550.708.000.019.143

1.200.780
550.708.000.007.798

52.901

52.902

811.491.200.082.487

780
550.708.000.019.143

550.708.000.058.789

1.200.778
780
550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.062.952

1.200.681
1.200.780
550.708.000.028.333

1.000
161.000
211.000
491.000
801.000
821.000

53.101

53.102

N

1

7154611 D 0 “&

1279374500 A~
12357964 D ® t’/&
11104100 S

323.063,20 D 0.00C

3156.340,10C

408.534,93 C

408.534,93 0 8L

315.340,10D 0.00C

408.600.00 C

810711 C

,
3954200 e

126210 @ u&.

7585480

10,000 @ d&

408.590.00 D 0.00C

720.102,18C

103.85362C

24856343 C

.072.519,23D 000C

119.082.76 C

86348748 C

6551476 C

19.109.01 C

5.37865C

573.057.38C

121.38563D @ %

1486338 D @ 47
19870200 £

700438D @ L~

831,76 D @ G
681.142.62 0 # &~

276401000 @

2.742.52815D

11943611 D

0.00C

b
'



Transagao efetuada com sucesso por: JE696210 JULLYENE DA CONCEICAO RAMOS AQUINO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




